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	РЕГИОНАЛНИ КOШAРKAШKИ САВЕЗ ИСТОЧНА СРБИЈА
ИЗВЕШТАЈ ДЕЛЕГАТА

	
	Са утакмице 
	
	кола
	
	лиге-група
	

	Утакмица бр.
	
	Тим A
	
	Тим Б
	

	Одигране дана
	
	у
	
	са почетком у
	
	Часова

	Период I: 
	тим A
	
	тим Б
	
	
	Период II:
	тим A
	
	тим Б
	

	Период III:
	тим A
	
	тим Б
	
	
	Период IV:
	тим A
	
	тим Б
	

	Продужетак:
	тим A
	
	тим Б
	
	
	Коначан резултат:
	тим A
	
	тим Б
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главни судија:
	
	  Судија:
	

	Записничар:
	
	Мерилац времена:
	
	Мерилац  24 сek:
	.

	Делегат:
	
	Преглед лиценци:
	


Организација утакмице, техничка опрема игралишта, редарска служба, присуство МУП-a:

	

	


Рад судија и помоћних судија:

	


Оцена суђења (заокружити):

	Главни судија
	5
	4,5
	4
	3,5
	3
	2,5
	2
	1

	Судија
	5
	4,5
	4
	3,5
	3
	2,5
	2
	1


Досуђене техничке и дисквалификујуће грешке:

	


Понашање играча, заменика, тренера, званичних представника и присутне публике:

	


Примедбе судија:

	


Примедбе гостујуће екипе:

	


Примедбе домаће екипе:

	


Остале промедбе (пријаве, изјаве, саслушања):

	

	ДЕЛЕГАТ :
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